1

[image: image2.png]ok
N

СОВЕТ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25.02.2015

                    № 32
 станица Челбасская

Об отмене решения Совета Челбасского сельского поселения

Каневского района от 21 октября 2011 года № 121 «Об утверждении площади земельного участка предоставляемого гражданам, имеющим
трех и более детей для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства в границах
Челбасского сельского поселения»
          На основании протеста прокурора Каневского района от 03 февраля 2015 года № 7-02/1/646-2015 на решение Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от 21 октября 2011 года № 121 «Об утверждении площади земельного участка предоставляемого  гражданам, имеющим трех и более детей для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства в границах Челбасского сельского поселения», Совет Челбасского сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Челбасского сельского поселения Каневского района  от 21 октября 2011 года № 121 «Об утверждении площади  земельного участка предоставляемого  гражданам, имеющим трех и более детей для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства в границах Челбасского сельского поселения».
         2.  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Челбасского сельского поселения по вопросам благоустройства, ЖКХ, строительства и бытового обслуживания.

3.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Челбасского сельского поселения

Каневского района

                     О.В.Теркун
[image: image1]